[image: ]
Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR ROMILDO BROETTO

[bookmark: _GoBack]
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ.

REQUERIMENTO Nº _____/2019.

Romildo Broetto, Presidente da Comissão Especial criada para apurar possível descumprimento das condicionantes de licenciamento do empreendimento Estaleiro Jurong Aracruz vem, mui respeitosamente, requerer a prorrogação do prazo para a conclusão dos trabalhos da comissão por mais 120 (cento e vinte) dias.

Nestes termos
Pede deferimento.

Romildo Broetto
Vereador
[image: ]

Aracruz, 12 de Agosto de 2019.
Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-910, Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492 – CNPJ: 39.616.891/0001-40 – E- mail: cmacz@cma.es.gov.br  Site: www.cma.es.gov.br

image1.wmf

image2.jpeg

image3.png